2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  295/UBND - XDCB

V/v thời gian thực hiện dự án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư xã Xuân Lâm, huyện Thuận Thành
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   23  tháng 01 năm 2025

	Kính gửi:
	- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thị xã Thuận Thành;

- UBND phường Xuân Lâm;
- Công ty Cổ phần VIGORY HOLDINH.

Xét đề nghị tại văn bản số 156/SXD - ĐT&HT ngày 15/01/2025 của Sở Xây dựng về việc thời gian thực hiện dự án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu dân cư xã Xuân Lâm, huyện Thuận Thành.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương gia hạn thời gian thực hiện dự án nêu trên theo đề xuất, kiến nghị của Sở Xây dựng tại văn bản số 156/SXD - ĐT&HT ngày 15/01/2025.
2. Giao: UBND thị xã Thuận Thành thực hiện các thủ tục điều chỉnh dự án theo quy định; Sở Xây dựng hướng dẫn, chỉ đạo, đôn đốc, giám sát UBND thị xã Thuận Thành, Công ty Cổ phần VIGORY HOLDING thực hiện đảm bảo dự án sớm được hoàn thành, bàn giao cho địa phương quản lý./.
(Đính kèm văn bản số 156/SXD - ĐT&HT ngày 15/01/2025 của Sở Xây dựng)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh: CVP; lưu: VT, XDCB.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Đào Quang Khải

PAGE